様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

球磨村水災補償加入促進補助金交付申請書

　球磨村長　様
（申請者）
住所　球磨村大字
氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　このことについて、球磨村補助金等交付規則第３条及び球磨村水災補償加入促進補助金交付要項第７条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助対象住宅住所　　　球磨村大字

　２　補助対象住宅居住者

　３　交付申請額　　　金　　　　　　　円

　　　（加入している保険内容）
	保険会社名

	加入保険名

	保険料
	　　　　　　　　　　　　円【　　　年契約】

　４　添付書類
　　　・住宅所有を証明する書類の写し
　　　・保険関係書類（補償内容及び保険料の支払いが確認できる書類の写し）

[bookmark: _GoBack]